проект
Новгородская  область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение  Совета депутатов от 23.12.2021 №55
«О бюджете   Кулотинского городского  поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
Принято  Советом  депутатов  Кулотинского городского поселения
  __   июля 2022 года

          Совет депутатов Кулотинского городского  поселения

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 23.12.2021  № 55 « О бюджете Кулотинского городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1. заменить в статье 1:

1.1.1 в части 1 пункта 1 цифры «41 813,32000» на «42 104,82000»

1.1.2 в части 1 пункта 2 цифры «41 813,32000» на «45 643,36250»

1.1.3 в части 1 пункта 3 установить  дефицит бюджета городского поселения  в сумме 3 538,54250 тыс. рублей;
1.2. в статье 5 после слов «на 2022 год в сумме» цифры «14 290,25000» заменить цифрами «14 581,75000»;
1.3. в статье 6 пункта 3 после слов «на 2022 год в сумме» цифры «5 926,50000» заменить цифрами «7 550,29000»;
1.4. приложения 1,2,3 и 4 к решению Совета депутатов Кулотинского городского поселения «О бюджете Кулотинского городского поселения на 2022 год и на плановый 2023 и 2024 годов» изложить в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать решение  в бюллетене  «Официальный   вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте www.kylotinoadm.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов                                                                                                                                     Кулотинского городского поселения                                  С.Н.Кондратенко

№____

от       07.2022
Глава Кулотинского
городского  поселения                                                             Л.Н.Федоров
Проект подготовила и завизировала:                                 А.А.Соболева

Согласовано: